
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 00297437
město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25873261
INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ: 25843931
C.E.I.S. CZ, s.r.o. DIČ: CZ25843931

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 31 080,68

31 080,68 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

023
Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

31 080,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 023

Stavba:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

31 080,6831 080,68
VCP 
ELEKTRO

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 
MŠ Hrabinská

31 080,68 31 080,68

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

27. 10. 2021

C.E.I.S. CZ, s.r.o.
 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 00297437
město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25873261
INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ: 25843931
C.E.I.S. CZ, s.r.o. DIČ: CZ25843931

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 080,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 31 080,68 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 080,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

VCP ELEKTRO - Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ 
Hrabinská

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: město Český Těšín Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 080,68

D PSV Práce a dodávky PSV 31 080,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 31 080,68

10 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté se zapojením vodičů

kus 10,00 473,00 4 730,00

VV "1 pavilon + 2 pavilon" 5+5 10,00

11 M
MLD.ML4131403
20

vestavěné LED svítidlo 55 W, IP20, Mikroprizma, 
600x600

kus 10,00 2 511,40 25 114,00

12 K Pol37 Podružný materiál % 4,01 308,40 1 236,68

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

VCP ELEKTRO - Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ 
Hrabinská

Strana 4 z 4


